Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08.10.2020                                                                                                                     № 07                                               с. Новороссийское
	Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Новороссийского сельсовета

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий:
1) По бюджету, финансам и экономической политике:
1. Бачурина Татьяна Владимировна;
2. Шандро Людмила Алексеевна;
3. Перечесова Елена Леонидовна;
4. Малюкова Елена Юрьевна.

2) По законности и охране общественного порядка и соблюдению правил депутатской этики:
1. Степанов Руслан Евгеньевич;
2. Кутявин Геннадий Макарович;
3. Герлах Петр Владимирович;
4. Шиба Елена Владимировна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова